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	Koncerty Zalewskiego, Młynarskiego i Hańby!, spektakl „Duszpasterz hipsterów i zryte banie”. Już w najbliższy weekend (29-30 września) odbędzie się Warszawski Festiwal Konesera.



Miano jednej z najfajniejszych dzielnic w Europie warszawska Praga zawdzięcza takim miejscom jak dawna fabryka wódek Koneser. To tu działa pierwszy w Europie Środkowo-Wschodniej kampus Google’a. Niedawno powstało Muzeum Polskiej Wódki, a w najbliższy weekend z pompą otwarty zostanie plac Konesera.

SOBOTA:

HAŃBA!

„źródło: strona Hańby! na fb„
Zespół z Krakowa odpowiada na pytanie, co by było gdyby Mick Jagger, w szelkach i z kaszkietem na głowie, koncertował w międzywojennej Polsce. Proste, agresywne brzmienie uzyskane za pomocą banjo, grzebienia i bębna. Do tego buntownicze i przewrotne teksty Broniewskiego, Tuwima i Brzechwy tworzą mieszankę wybuchową.



KIEDY: 17:30-18:30

ZALEWSKI ŚPIEWA NIEMENA

„źródło: strona Zalewskiego na fb„
Artysta z Lublina jest jednym z największych wygranych tego lata na polskiej scenie muzycznej. Skomponowany i napisany przez niego singiel Męskiego Grania pt. „Początek” przez 17 tygodni nie schodził z podium Listy Przebojów Trójki. Na Festiwalu Konesera piosenkarz zaśpiewa utwory głównie ze swojej ostatniej płyty „Zalewski Śpiewa Niemena”, w której Zalef nadał świeżości nieco zapomnianym i trudnym piosenkom Niemena.



KIEDY: 20:30-21:30

Zagrają też: Kapela Ze Wsi Warszawa, Pablopavo i ludziki.

NIEDZIELA:

POŻAR W BURDELU I SPEKTAKL „DUSZPASTERZ HIPSTERÓW I ZRYTE BANIE”

„źródło: strona kabretu na fb„
Pierwszy katolicki stand-up, w którym Andrzej Konopka wciela się w duszpasterza hipsterów. Kabaret, który zaczynał od występów w piwnicach warszawskich lokali, rozśmiesza inteligentnym i celnym dowcipem dotyczącym aktualnych wydarzeń społeczno-politycznych.

KIEDY: 14:30-15:30

 JAZZ BAND MŁYNARSKI-MASECKI

„źródło: strona zespołu na fb„
Artyści swoją muzyką oddają hołd całemu pokoleniu muzyków jazzowych, którzy przez wojnę musieli zawiesić karierę, walczyć, uciekać i ginąć. W szczególności opierają się na twórczości Henryka Warsa – kompozytora i pianisty, autora takich piosenek jak „Umówiłem się z nią na dziewiątą” czy „Sexapil”.



KIEDY: 20:30-21:30

Zagrają też: Warszawskie Combo Taneczne, Wojtek Mazolewski i goście.

POZOSTAŁE ATRAKCJE:

Wernisaż wystawy polskiego street artu „Nowy Porządek” 

Street art coraz częściej jest abstrakcyjny, geometryczny i pozostawia widzowi pole do dowolnej interpretacji. Twórcy warszawskich murali szukają wspólnego języka z miastem. Stołeczna Praga pełna jest prac, które na stałe wkomponowały się w jej krajobraz. W wystawie biorą udział artyści, którzy na terenie Konesera stworzą kolejny mural.

Strefa rodzinna 

W strefie rodzinnej między innymi odbędą się warsztaty ogrodnicze oraz warsztaty robienia naturalnych kosmetyków. W sobotę trening dla dzieci poprowadzi medalista igrzysk olimpijskich w zapasach Damian Janikowski. W obydwa dni festiwalu od 13:00 do 21:00 będzie można spróbować swoich sił na wrotkarni. Na miejscu będzie działać wypożyczalnia sprzętu. Odbędą się także zajęcia dla początkujących. Na zgłodniałych będą czekać foodtrucki.



SZCZEGÓŁOWY PROGRAM: http://cojestgrane24.wyborcza.pl/cjg24/1,502,32,677,Program.html

GDZIE I KIEDY:

Centrum Praskie Koneser, Plac Konesera 2, 29 – 30 września godz. 13:00 – 22:00



	
	


	
	
		

		
			 Iniemamocni znów ratują świat
	303: jak przegrać zwycięską bitwę? 
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				Notatki na marginesie			
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				Mateusz Guzy			
		

		

											
							… czyli przemyślenia studenta dziennikarstwa o sytuacji na rynku pracy.  System medialny w Polsce znajduje się obecnie w punkcie krytycznym.
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				Serce piramidy pod serwetką, a w Warszawie beton			
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